

 Opus Prodox AB (publ)
Pressmeddelande - 22 oktober 2009

Opus vinner nytt kontrakt i Anchorage, Alaska

Opus Prodox AB (publ) meddelar idag att bolagets helägda dotterbolag, SysTech International LLC, tilldelats ett kontrakt av Anchorage Municipality, Department of Health and Human Services, att förvalta och driva stadens officiella bilprovningsanläggning för specialiserade tester.

Med start 1 januari, 2010, kommer SysTech att tillhandahålla och bemanna en ny anläggning med högt kvalificerade fordonstekniker som kommer att leverera värdefulla tjänster till bilister och bilprovningsverksamheten i hela kommunen. Anläggningen kommer att hantera och lösa tvister genom utförande av tester för fordonsägare som inte instämmer med resultaten av en lokal bilprovningsstation. Anläggningen kommer också att ansvara för kontroll/inspektion av vissa fordon som inte får kontrolleras i en standard bilprovningsstation, till exempel de som har motorer utanför bestämda normer. Dessutom kommer anläggningen att utföra specialiserade tester och fordonsmodifikationer enligt anvisningar från kommunen.

SysTech's personal kommer också att på plats utföra supporttjänster inklusive utförande av tester och prov till sökande som vill bli certifierad bilprovningstekniker, bedriva utbildningar och workshops inom bilprovning, samt utföra revision hos lokala bilprovningsanläggningar för att säkerställa att man uppfyller bestämda kvalitetskrav. SysTech's nationella callcenter kommer att stödja anläggningen genom att fungera som en informationskälla för bilprovningstekniker i Anchorage.

SysTech vann kontraktet i en konkurrensutsatt upphandling. Kontraktet löper om två år plus tre eventuella förlängningar om ett år vardera.

– Vi är stolta över att ha valts ut som det vinnande anbudet i att driva den officiella bilprovningsanläggningen för specialiserade tester i kommunen Anchorage, säger Lothar Geilen, VD för SysTech. Det här bekräftar åter igen att SysTech levererar det bästa tjänsteerbjudandet inom branschen. Vi kommer att förse kommunen med avancerade verktyg för databashantering samt specialiserade teknikertjänster. Nyckeln för att tillhandahålla de professionella tjänster som förväntas av kommunen är integritet, objektivitet och opartiskhet, vilka alla är centrala delar i våra grundläggande värderingar.

Ordervärdet offentliggörs inte på grund av konkurrensskäl. Kontraktet utlöser ingen tilläggsköpeskilling till säljarna av SysTech.

This press info is available in English at www.opus.se

För ytterligare information, vänligen kontakta

Magnus Greko, VD och koncernchef
Telefon: +46 31 748 34 91, +46 705 58 45 91
E-post: magnus@opus.se

Opus Certified Adviser

Thenberg & Kinde Fondkommission AB
Box 2108
SE-403 13 Göteborg
Sverige
Telefon: +46 31 745 50 00

SysTech International grundades 1999 och ingår i Opus-koncernen. Bolaget driver bilprovsningsprogram och tillhandahåller IT-system och avancerad emissions- och säkerhetsutrustning till myndigheter och individuella test stationer. Opuskoncernens affärsidé är att utveckla, producera och sälja produkter och tjänster inom Automotive Test Equipment, Vehicle Inspection Systems och Fleet Management för den globala marknaden. Produktområdena inkluderar avgasmätare, diagnosutrustning och automatiska testlinjer. Tjänster inkluderar drift av obligatoriska bilprovsningsprogram. Koncernen säljer sina produkter och tjänster i över 50 länder och företaget har cirka 175 medarbetare. Omsättningen 2008 uppgick till 175 MSEK (pro forma förvärv). Opus aktier är listade på First North, NASDAQ OMX.